

znak: WAG-II-1-2914-486/.....²⁰¹¹/MP/2013

Katowice, dnia 14 listopada 2013 r.

.....
WYKONAWCY
.....dotyczy: powołanie komisji przetargowej – *zakup papieru (kopert utajnionych)*

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam poniżej wyjaśnienia do SIWZ (treść pytań w pisowni oryginalnej).

Pytanie 1

Czy koperty utajnione mają posiadać nadruk, a jeśli tak, to w ilu kolorach oraz na ilu stronach?

Odpowiedź

Koperta utajniona nie ma mieć nadruku. Dane, które będą nadrukowane przez zamawiającego powinny znajdować się wewnątrz koperty; mają one być niewidoczne dla osób postronnych - koperta powinna być zadrukowana specjalnym zadrukiem maskującym.

Pytanie 2

Z ilu warstw składać się będzie koperta utajniona?

Odpowiedź

Koperta utajniana ma mieć 3 warstwy: 2+1 tzn. koperta składająca się z 2 warstw, a trzecia warstwa, biała na zewnątrz.

Pytanie 3

Jakie są Państwa oczekiwani, co do gramatury papieru, z jakiego wykonana ma być koperta utajniona?

Odpowiedź

Koperta ma być wykonana na papierze białym samokopiującym o gramaturze: pierwsza warstwa – od 54 do 56g, druga warstwa od 53 do 54g, trzecia warstwa od 48 do 57g.

Udzielone wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Wykonawca przygotowując ofertę, winien uwzględnić udzielone wyjaśnienia i wprowadzone przez Zamawiającego zmiany.

Z poważaniem

DYREKTOR
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Grzegorz Nowak

- 2 -